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14th February 2020

The Listing Department

The Bombay Stock Exchange Limited

Phjroze Jeejeebhoy Towers

25th Floor, Dalal Street

Mumbai - 400001

Sub: Un-audited Financial Results for the

Quarter/nine monthsended 315t Decembe12019

(Scrip Code: 531449)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of regulations 33 0f the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the following:

1. The Un-audited Financial Results for the quarter/nine months ended 31St December 2019

which have been approved by the Audit Committee and Board of Directors in their

respective meetings held on 14th February 2020 as per format prescribed.

2. A copy of Limited Review Report on Un-audited Financial Results for the quarter/nine

monthsended 31St December 2019 submitted by Statutory Auditor of the Company.

You are requested to take the above on your records and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours truly,

For CRM Overseas Limited

Balvcer Singh

Company Secretary

N1. No. 59001

CIN-L748990L1 995PLC064007
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Chartered Accountants

 

Independent Auditor’s Limited Review Report on Unaudited Standalone Quarterly and Year to
date financial results of GRM OVERSEAS LIMITED pursuant to the regulation 33 0f the SEBI

(Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended

T0

The Board of Directors of

GRM OVERSEAS LIMITED

1. We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Standalone Financial Results ("the

Statement") of GRM OVERSEAS LIMITED ("the Company"), for the Quarter and nine month

ended 31St December 2019, being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

as amended.

This Statement which is the responsibility of the Company‘s Management has been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting

Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the

Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles

generally accepted in 1ndia and approved by the Board of Directors of the Company. Our

responsibility is to issue a report on the Statement based on our review.

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review

Engagements (SRE) 2410 'Review of Interim Financial Information Performed by the Independent
Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard

requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the

Statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to inquin'es of Company

personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than

an audit. We have not performed an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion.

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the aforesaid Indian

Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed

the information required to be disclosed in terms ofRegulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, including the manner in which it is

to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

For Vinod Kumar & Associates

Chartered Accoup‘t‘antsj ; ’ "

FRN-002304N :5" .7 '

4/62”cit
ukesh Dadhic - . :

Partner h\
M.N0. 511741

UDIN: 20511741AAAAEX5951

Date: 14th February, 2020
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Independent Auditor’s Limited Review Report on Unaudited Consolidated Quarterly and year to

date financial results of GRM OVERSEAS LIMITED pursuant to the regulation 33 0f the SEBI

(Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended

T0

The Board of Directors of

GRM OVERSEAS LIMITED

1. We have reviewed the accompanying Statement ofUnaudited Consolidated Financial Results ("the

Statement") of GRM OVERSEAS LlNIITED ("the Parent") and its subsidiaries (collectively

referred to as ‘the Group'), for the Quarter and nine month ended Slst December 2019, being

submitted by the Parent pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

This Statement, which is the responsibility of the Parent’s Management and approved by the
Parent’s Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in Indian Accounting Standard 34 “Inten'm Financial Reporting” (“Ind AS

34”), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and other accounting principles

generally accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on

our review.

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review

Engagements (SRE) 2410, 1Review of interim Financial Information Perfonned by the Independent

Auditor ofthe Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim

financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial

and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is

substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and

consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant

matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation

33 (8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015, as amended, to the extent applicable.

3. The Statement includes the results of the following Subsidiaries:

i. GRM International Holdings Limited.

ii. GRM Fine Food Inc.

4. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 2 above, nothing
has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in
accordance with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian

Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed

the information required to be disclosed in terms ofRegulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner iniwhich it is '

to be disclosed, or that it contains any material misstatement. f .1 _‘ .1
I.‘ , 1
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5. The Statement includes the interim financial results and other financial information of 2 subsidiaries
which have not been reviewed, whose interim financial results and other financial intbnnation
reflect total revenue of Rs. 457.35 Lakhs and Rs. 1347.88 Lakhs, total net (loss) after tax of Rs.
92.55 Lakhs and Rs. (356.59) Lakhs and total comprehensive IncomeKLoss) of Rs. (7.41) Lakhs
and (404.59) Lakhs for the quarter and Nine months ended 31 st December, 2019 respectively. These
interim financial results and other financial information has been certified and furnished by the
Management ofthe parent and our review conclusion on the consolidated financial results, in so far
as it relates to in respect ofthese subsidiaries, is solely based on such financial information complied
by the Management ofthe parent. According to the information and explanations given to us by the
management, these interim financial results and other financial information are not material to the
Group. Our conclusion on the Statement is not modified in respect of the above matter.

For Vinod Kumar & Associates

Chartered Accountants

FRN-002304N

1‘)"

Marat
ukesh Dadhich .13

Partner '

M.N0. 511741 , '

UDIN: 20511741AAAAEY1380

Date: 14th February, 2020
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